
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Kvinder - 1. Division Kvinder

326881 DHG Håndbold Rødovre HK

Dalumhallen - Hal 1
Kapacitet: 700

22-01-2022 14:00 125 29-25

16 13

29 25

0 0

0 0

0 0

3 / 5 2 / 2

Lene Jepsen BORG X

Troels BRØNS X

Kim Steen DALUM-ERIKSEN X

Richard James SMED X

Nicolai Gynther X

Peter Nielsen X

DHG Håndbold1 Mathilde Skogemann BENGTSON
3 Maria BORG 3 29:59

4 Katja RUNGSTRØM 1 12:01

8 Johanna Juul KRISTENSEN 1
9 Nanna Sewerin DAUGAARD
10 Alberte MØRK
11 Caroline Toft NIELSEN
13 Sofie Neldeberg NIELSEN 4
16 Cecilie HANSEN
19 Suzanne BÆKHØJ 8
20 Gianna CALCHINI 1
24 Johanne Lotzkat MATZEN 3
25 Frida Maag DAMGAARD 8
29 Helena KING
30 Iben Hesseldal HANSEN

A Lene Jepsen BORG
B Bo Milton W estfall ANDERSEN
C Troels PETERSEN
D Thea Bøgelund RASMUSSEN

22:19 54:17

Rødovre HK1 Trine HAMMER
2 Hannah Bækkel JØRGENSEN
5 Amalie Kromann HJORTH 2
6 Anne-Louise MOESGAARD 2
7 Frida ANDERSEN
8 Katrine CLASEN 4
10 Amalie GLASS
15 Anna JØRGENSEN 1
17 Rikke BUNDGAARD
20 Stinne Strøjr HANSEN
21 Anne Jagd VAD 4
23 Caroline WINKEL 2
27 Julie BRANDT 2
33 Matilde MADSEN 8
72 Katarina Juul HANSEN 01:37 51:22

A Troels BRØNS
B Emil Hahowitz ELLING
C Nanna Zinck JACOBSEN
D Jesper SCHULTZ

08:22 43:23
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